CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/n - CEP 86800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-mail: cma-pr@uol.com.br - Site: www.cma.pr.gov.br

MOÇÃO nº04/2011

O Vereador que esta subscreve, obedecendo aos
trâmites legais, constantes no regimento interno, em especial no título VII,
Capítulo VII, das Moções, requer que, após deliberação do plenário, seja
encaminhada uma MOÇÃO DE APLAUSOS para Comunidade Evangélica
Nova Aliança, pela comemoração de seu 45° aniversário de fundação, prestando
relevantes serviços à comunidade apucaranense.

Sala das Sessões, em 25 de março de 2011.

í
I e